Директору МАОУ лицея № 7 г. Томска

Д.В. Смоляковой

от ___________________________________

_____________________________________

_____________________________________

проживающего (ей) по адресу: __________

_____________________________________

_____________________________________

тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу предоставить характеристику ребенка

____________________________________________________________________________,
(ФИО)

 ученика (цы) _____ класса, для предоставления ___________________________________

____________________________________________________________________________
(указать куда предоставляется характеристика)

_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________.

 Письменный ответ на Ваше обращение (кроме характеристики)

требуется / не требуется (нужное подчеркнуть). ___________
                                                                                     подпись

Дата ______________________

Подпись ___________________